ESTADO DO MARAiNHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n” 01.577.844/0001-62

OFICIO N® 012/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 05 de abril de 2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LAHESÍO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a

Contratação cie empresa para reconstrução dc pontes de madeira situadas no município
de São Pedro dos Crentes - MA.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Infraestrutura, apro\ eÍta o ensejo

para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Aloas Neres da Silva

Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Canaã n° 102, Centro, Sào Pedro dos Crenles-MA, CEP; 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094/ E-niail: pmsD@hotir)ail.com
www.saopedrodoscreines.ma.gov.br